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Zasady dzaiałania monitoringu w Siewierzu.

   W Siewierzu trwa budowa systemu monitoringu miejskiego. Na terenie miasta do końca bieżącego roku zostaną zamontowane trzy kamery
szybkoobrotowe wraz ze stacją zapisu i zarządzania systemem oraz kamera internetowa, która umożliwia emisję obrazu z Rynku w internecie.
W kolejnych latach przewiduje się dalszą rozbudowę systemu.
   Poniżej przekazujemy kilka istotnych informacji, które wyjaśnią zasady działania i rejestracji obrazu z kamer monitorujących oraz możliwości
jego wykorzystywania. Polskie prawo na dzień dzisiejszy nie wymaga od zarządzającego systemem monitoringu informowania, na jakich
zasadach on działa, tym niemniej jest rzeczą istotną, aby mieszkańcy posiadali wiedzę na temat urządzeń, które wpływają na zwiększenie
bezpieczeństwa i porządku publicznego.
   Pierwsze już działające kamery zostały zamontowane w Rynku - na budynku remizy OSP i obejmują obserwacją Rynek oraz ulice wlotowe do
Rynku. Jedna z nich to kamera internetowa, z której obraz jest przekazywany w internecie na stronie www.siewierz.pl.
   Obraz z drugiej kamery jest rejestrowany przez całą dobę, a zapis przechowywany przez okres około 1 miesiąca. Dzięki temu można nie tylko
śledzić na bieżąco sytuację na Rynku ale i odtwarzać przebieg wybranych zdarzeń. W przypadku, gdy zaistnieje zdarzenie wymagające np.
interwencji policji, wówczas nagranie jego przebiegu zostanie przekazane właściwym organom.
   Kamery posiadają możliwość obrotu o 360 stopni i  obserwują wszystko, co znajdzie się w polu widzenia. Istnieje również możliwość
przybliżania  i  powiększania  obrazu  z  kamery,  a  przez  to  identyfikowania  szczegółów  sytuacji  i  zdarzeń.  Warto  podkreślić,  że  zostały
zastosowane środki techniczne, uniemożliwiające podglądanie tego, co dzieje się w mieszkaniach prywatnych, znajdujących się w polu widzenia
kamery. Wprowadzona została tzw. „sfera prywatności” i okna mieszkań są zamazane czarną plamą, wskutek czego kamera nie może zaglądać
do mieszkań.
   Budowany system monitoringu ma za zadanie ochronę majątku gminnego, podniesienie skuteczności wykrywania sprawców aktów kradzieży
bądź niszczenia mienia oraz zapewnienie spokoju i ładu w miejscach publicznych.
   Mamy nadzieję, że wdrażany w Siewierzu system pozwoli na stopniowe podnoszenie poziomu porządku, wyeliminuje akty wandalizmu i
wzmocni poczucie bezpieczeństwa u naszych Mieszkańców.
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